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Vinicius Borges Miatelo

Assunto: ENC: 8º pedido de Esclarecimentos PE 12/2023

 
Seguem as respostas: 
  
1 - Quais dos perfis realizaram os serviços 24X7?  
Resposta: Conforme Item 3.3.3 e de mais complementações com a descrição do Item 6.3.4.2 do TR. 
 
 2 - O perfil de analista de Redes Sênior não tem a qualificação. Poderiam ver isso?    
 Resposta: Sim tem, já foi providenciado o ajuste, favor baixar a versão atualizada do Edital.  
 
Atenciosamente, 
 

 

   

Túlio César  

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

DINF>CGSII>DTI 
  

 

 
 
  

De:  
Enviado: quarta-feira, 27 de setembro de 2023 17:51:35 (UTC-03:00) Brasília 
Para: licitacao 
Assunto: Esclarecimentos PE 12/2023 

   Boa tarde. 
Sr.(a) Pregoeiro(a). 
Trata-se de pedido de esclarecimentos referente ao PE n.º 12/2023. 

 
  1 - Quais dos perfis realizaram os serviços 24X7? 
  2 - O perfil de analista de Redes Sênior não tem a qualificação. Poderiam ver isso?   
   


